

Rasmus Ørgaard Rudolf Holding ApS

Sortedam Dossering 65A, 3.
2100 København Ø
CVR-nr. 35 81 32 76

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

Rasmus Ørgaard Rudolf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Ørgaard Rudolf Holding ApS Sortedam Dossering 65A, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 81 32 76
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Ørgaard Rudolf
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Berú A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.567 kr. mod 889.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-12.430
Bruttoresultat	-2.500	-12.430
Indtægt af kapitalinteresse	1.040.437	1.407.001
Andre finansielle indtægter	1.709	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.050.213	-505.472
Resultat før skat	-10.567	889.099
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.567	889.099
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-649.043	295.501
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	288.476	0
Disponeret fra overført resultat	0	-506.402
Disponeret i alt	-10.567	889.099

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	2.444.638	3.093.681
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.444.638	3.093.681
Anlægsaktiver i alt	2.444.638	3.093.681
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	86.572	0
Tilgodehavende selskabsskat	13.193	13.184
Tilgodehavender i alt	99.765	13.184
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.400	5.000
Værdipapirer i alt	11.400	5.000
Likvide beholdninger	68.472	130.519
Omsætningsaktiver i alt	179.637	148.703
Aktiver i alt	2.624.275	3.242.384

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	418.949	1.067.992
Overført resultat	1.802.840	1.514.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	2.621.789	2.632.356
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.236	0
Gæld til kapitalinteresser	0	10.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	598.900
Anden gæld	1.250	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.486	610.028
Gældsforpligtelser i alt	2.486	610.028
Passiver i alt	2.624.275	3.242.384

4 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	772.491	2.020.766	248.954	3.092.211
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-248.954	-248.954
Årets resultat	0	295.501	-506.402	0	-210.901
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.100.000	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.100.000	0	-1.100.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.067.992	1.514.364	0	2.632.356
Årets resultat	0	-649.043	288.476	350.000	-10.567
	50.000	418.949	1.802.840	350.000	2.621.789

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	2.025.689	2.025.689	
Kostpris 31. december 2021	2.025.689	2.025.689	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.067.992	772.491	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.326.151	1.692.715	
Udbytte	-1.689.480	-1.111.500	
Opskrivninger 31. december 2021	704.663	1.353.706	
Årets afskrivninger på goodwill	-285.714	-285.714	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-285.714	-285.714	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.444.638	3.093.681	
I regnskabsposten indgår goodwill med	857.143	1.142.857	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Berú A/S, København	44,46 %	3.570.613	2.982.796
		3.570.613	2.982.796

2. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 50.000 aktier á nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>11.400</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.048.846</u>
